
事務所仮移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社「本社オフィス東京」は、現在入居している永田町ビルの建て替え

にともない 下記に仮移転することになりました 

何卒ご高承のうえ今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

なお 仮移転期間は概ね令和９年１２月頃までを予定いたしております 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

 令和6 年3 月吉日 

株 式 会 社 東 畑 建 築 事 務 所 

          代表取締役社長  米 井  寛 

               本社オフィス東京代表  阿蘇品 尚士 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移 転 先  〒105-0001 

       東京都港区虎ノ門二丁目３－１７ 虎ノ門２丁目タワー７階 

       ＴＥＬ ０３－３５８１－１２５１ 

       ＦＡＸ ０３－３５８１－１２５７ 

       （電話番号･ＦＡＸ番号に変更はありません） 

 

業務開始日  令和６年６月１７日 


